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Ostonka Ceramiczna Sonya Loft 16 Cm

Biata

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Rodzaj

Materiat
Srednica
Wysokos¢

Ksztatt

Sonya to seria ostonek o geometrycznych wzorach.

Delikatne ztobienia sprawiaja, ze staje sie nowoczesna, oryginalna i elegancka.

Przeznaczona do wewnatrz.

41,71 zt
5902869268285
5902869268285
26828

ostonka
ceramika

16 cm

15cm

okragty
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Z pewnoscig bedzie pasowata do kazdego stylu w naszych domach.
Ostonka w catosci jest wykonana z ceramiki.
Wymiary:

¢ Wysokos$¢: 15 cm
e Szerokos$é: 16 cm
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